Badischer Turner-Bund e.V.

Siegfried Zoller, Katzensteigstr. 11, 78120 Furtwangen

Telefon (07723) 4232, Telefax (07723) 913231
eMail: siegfried.zoller @t-online.de

Ergebnisse vom 5. Wettkampfwochenende (05.04.2003)

Oberliga
KTG Heidelberg I
TV Neckarau
TG Markgrifler

TG Markgrifler
KTG Heidelberg I
TV Schiltach

TV Biihl

TV Neckarau

TSV Weingarten

AN B W=

Die besten Einzelturner
1  Andreas Feigel
2 Patrick Ambauen
3 Jorg Behrend

Verbandsliga
SG Kirchheim
TV Haslach I
TG Mittelbaden

TG Bergh/Grotz.
TV Iffezheim
TV Haslach I
TG Mittelbaden
SG Kirchheim
TB Wilferdingen

SN RN -

Die besten Einzelturner
1 Alexander Fortmeier
2 Elmar Kilber
3 Tobias Lauer

Landesliga Nord
TV Bretten
TV Haslach 1T
TG Pforzheim/Enz

TG Hanauerland I
TV Bretten

TV Sasbach

TV Obergrombach
TG Pforzheim/Enz
TV Haslach 1T

AN N B W

- TSV Weingarten
- TV Biihl
- TV Schiltach I

N L L e v W

TV Schiltach
TG Markgrifler
TV Schiltach

- TG Bergh/Grotz.
- TV Iffezheim
- TB Wilferdingen

N L L e v W

TG Bergh/Grotz.
TB Wilferdingen
TG Mittelbaden

- TV Obergrombach

- TV Sasbach

- TG Hanauerland I

L L Lt Lt Lt

NN A~ O 00 0

O N B~ OO

oON MO O

[oclNe TN >RuF NN \C B )

= 0 O N NN

- 00 O &~ N O

52 :
1 26
1 30
1 32
1 40
16 :

34
30
28
20

46
44
44
15
21
10

54 :
. 23
. 23
1 38
142
1 48

37
37
22
18
12

Stand:

Punkte
0,00 : abgesagt
154,05 : 159,25
171,70 : 168,60

44

48,60
47,10
46,30

Punkte
130,05 : 160,90
154,20 : 151,35
145,00 : 142,45

14
1 16
116
1 45
1 39
: 50

39,40
37,35
36,15

Punkte
146,20 : 125,40
127,40 : 139,90
118,70 : 133,85

06.04.03 18:03

Geriite Zuschauer

12 : 0 0
4 . 8 50
10 : 2 80

Geriite Zuschauer

2 10 25
8 : 4 60
4 . 8 25

Geriite Zuschauer

12 : 0 40
2 : 10 60
0 : 12 20



Landesliga Sud Punkte

ESV Weil - PTSV Jahn Freib. 146,55
SV Schapbach - TV Furtwangen 142,55 :
TG Breisgau - ESV Weil 128,95 :
PTSV Jahn Freiburg - WKG Sexau/Ko. 142,90 :

1 ESV Weil 5 10 : 0 54 : 6

2 PTSV Jahn Freib. 5 8 :2 46 : 14

3 TG Breisgau 5 6 -4 36 : 24

4 SV Schapbach 5 4 6 22 - 38

5 TV Furtwangen 5 2 -8 10 : 50

6 WKG Sexau/Ko. 5 010 12 : 48

Die besten Einzelturner Nord und Siid

1 Christoph Brombacher ESV Weil 40,80

2 Francesco Broccolo TG Hanauerland 40,20

3 Roland Loos TV Furtwangen 38,80

Ergebnisse vom Bezirksligaendkampf

Riickrunde Vorrunde Riickrunde
Punktzahl Punkte Punkte
1 TG Hegau-Bodensee 97,55 8
II 8 : 0 0
2 TV Wyhl 93,20 4 : 4 6 2
3 TG Séllingen 83,10 6 : 2 2 6
4 TV Schonach 91,75 2 : 6 4 4
5 TG Hanauerland II 0,00 0 : 8 0 8

Informationen fur den Endwettkampf

Der Endkampf in Buhl beginnt um 10.00 Uhr,
Einturnen und Kampfrichterbesprechung sind um 9:00 Uhr (Landesliga)
und 13:30 Uhr (Oberliga und Verbandsliga)!

Die Turner mussen namentlich gemeldet werden:
Meldungen mit Formblatt 2 an: Werner Zimmer, Telefax 07844/98946,
Termin: Mittwoch, 09.04.2003.

Das Formblatt 3 mit der Startreihenfolge an den Geraten muss mitgebracht werden
und zum Einturnen abgegeben werden.
Startpasse nicht vergessen!

142,90
138,25
146,55
119,00

Geriite

S N

12

Gesamt-

Punkte

OO O o O

Zuschauer

50
10
50
50

Erturnte
Punktzahl 4
Turner

124,70
118,90
103,70
117,60

0,00



