Telefon (07723) 4232, Telefax (07723) 913231 eMail: siegfried.zoller@t-online.de Stand: 06.04.03 18:03

Erg	gebnisse vom 5. W	Vettkampfwochenende	(05.04.2003)	Stand:	06.04.03	18:03
Ob	oerliga KTG Heidelberg II TV Neckarau TG Markgräfler	<ul><li>TSV Weingarten</li><li>TV Bühl</li><li>TV Schiltach I</li></ul>		Punkte 0,00 : abgesagt 154,05 : 159,25 171,70 : 168,60	Geräte 12 : 0 4 : 8 10 : 2	Zuschauer 0 50 80
1 2 3 4 5 6	TG Markgräfler KTG Heidelberg II TV Schiltach TV Bühl TV Neckarau TSV Weingarten	5 5 5 5 5 5	8 : 2 8 : 2 6 : 4 4 : 6 2 : 8 2 : 8	52 : 8 34 : 26 30 : 30 28 : 32 20 : 40 16 : 44		
Die 1 2 3	besten Einzelturner Andreas Feigel Patrick Ambauen Jörg Behrend	TV Schiltach TG Markgräfler TV Schiltach		48,60 47,10 46,30		
Ve	rbandsliga SG Kirchheim TV Haslach I TG Mittelbaden	<ul><li>TG Bergh/Grötz.</li><li>TV Iffezheim</li><li>TB Wilferdingen</li></ul>		Punkte 130,05 : 160,90 154,20 : 151,35 145,00 : 142,45	Geräte 2 : 10 8 : 4 4 : 8	Zuschauer 25 60 25
1 2 2 4 5 6	TG Bergh/Grötz. TV Iffezheim TV Haslach I TG Mittelbaden SG Kirchheim TB Wilferdingen	5 5 5 5 5 5	8:2 8:2 8:2 4:6 2:8 0:10	46 : 14 44 : 16 44 : 16 15 : 45 21 : 39 10 : 50		
Die 1 2 3	besten Einzelturner Alexander Fortmeier Elmar Kälber Tobias Lauer	TG Bergh/Grötz. TB Wilferdingen TG Mittelbaden		39,40 37,35 36,15		
La	ndesliga Nord TV Bretten TV Haslach II TG Pforzheim/Enz	<ul><li>TV Obergrombach</li><li>TV Sasbach</li><li>TG Hanauerland I</li></ul>		Punkte 146,20 : 125,40 127,40 : 139,90 118,70 : 133,85	Geräte 12 : 0 2 : 10 0 : 12	Zuschauer 40 60 20
1 2 3 4 5 6	TG Hanauerland I TV Bretten TV Sasbach TV Obergrombach TG Pforzheim/Enz TV Haslach II	5 5 5 5 5 5	10 : 0 8 : 2 6 : 4 4 : 6 2 : 8 0 : 10	54 : 6 37 : 23 37 : 23 22 : 38 18 : 42 12 : 48		

Laı	ndesliga Süd		Punkte	Geräte	Zuschauer	
	ESV Weil	- PTSV Jahn Freib.		146,55 : 142,90	8 : 4	50
	SV Schapbach	<ul> <li>TV Furtwangen</li> </ul>		142,55 : 138,25	6 : 6	10
	TG Breisgau	- ESV Weil		128,95 : 146,55	0 : 12	50
	PTSV Jahn Freiburg	- WKG Sexau/Ko.		142,90 : 119,00	12 : 0	50
1	ESV Weil	5	10:0	54 : 6		
2	PTSV Jahn Freib.	5	8:2	46 : 14		
3	TG Breisgau	5	6:4	36 : 24		
4	SV Schapbach	5	4:6	22 : 38		
5	TV Furtwangen	5	2:8	10 : 50		
6	WKG Sexau/Ko.	5	0:10	12 : 48		
Die l	pesten Einzelturner Nord u	ınd Süd				
1	Christoph Brombacher	ESV Weil		40,80		
2	Francesco Broccolo	TG Hanauerland		40,20		
3	Roland Loos	TV Furtwangen		38,80		

## Ergebnisse vom Bezirksligaendkampf

		Rückrunde Punktzahl		Vorrunde Rückrunde Punkte Punkte			Gesamt- Punkte		Erturnte Punktzahl 4 Turner			
1	TG Hegau-Bodensee	97,55				8						
	II		8	:	0		:	0	16	:	0	124,70
2	TV Wyhl	93,20	4	:	4	6	:	2	10	:	6	118,90
3	TG Söllingen	83,10	6	:	2	2	:	6	8	:	8	103,70
4	TV Schonach	91,75	2	:	6	4	:	4	6	:	10	117,60
5	TG Hanauerland II	0,00	0	:	8	0	:	8	0	:	16	0,00

## Informationen für den Endwettkampf

Der Endkampf in Bühl beginnt um 10.00 Uhr, Einturnen und Kampfrichterbesprechung sind um 9:00 Uhr (Landesliga) und 13:30 Uhr (Oberliga und Verbandsliga)!

- Die Turner müssen namentlich gemeldet werden: Meldungen mit Formblatt 2 an: Werner Zimmer, Telefax 07844/98946, Termin: Mittwoch, 09.04.2003.
- $\cdot$  Das Formblatt 3 mit der Startreihenfolge an den Geräten muss mitgebracht werden und zum Einturnen abgegeben werden.
- · Startpässe nicht vergessen!